各  位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名

問合せ先

（TEL.　042-357-2211）

1. 取締役の異動
①2024年3月25日付

②2024年4月1日付

③2024年7月1日付

2. 監査役の異動
①2024年3月25日付

＊1田中監査役は、任期満了に伴い退任いたします。

  当社は、2024年2月9日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしまし
たので、お知らせいたします。
　なお、2024年3月の役員の異動につきましては、2024年3月25日開催予定の第109回定時株主
総会及びその後の取締役会、監査役会において正式に決定される予定です。

記

2024年2月9日

代表取締役会長CEO兼COO  清原 晃
（コード番号 6440 東証プライム市場）
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長   寒川 倫成

役員の異動に関するお知らせ

成川　敦

成川　敦

氏名 新役職 前役職

取締役（新任） ―

氏名 新役職 前役職

取締役 副社長執行役員 取締役

氏名 新役職 前役職

清原  晃 代表取締役会長CEO 代表取締役会長CEO兼COO

氏名 新役職 前役職

田中 昌利 退任＊1 社外監査役

成川　敦 代表取締役社長COO 取締役 副社長執行役員

内梨 晋介 取締役 財務担当役員 取締役社長 財務部門担当

―

米山　貴志 社外監査役（新任） ―

竹中　稔 社外監査役（新任）

aau78035
新規スタンプ

3. 新役員体制（2024年7月1日付）

（1）取締役

（2）監査役

以　上

成川　敦 代表取締役社長COO ［指名・報酬諮問委員会委員］

［指名・報酬諮問委員会委員］

［指名・報酬諮問委員会委員］

内梨 晋介 取締役 財務担当役員

長崎 和三 社外取締役

堀     裕 社外取締役

渡辺 淳子 社外取締役

［指名・報酬諮問委員会委員長］

米山 貴志

常勤監査役

社外監査役

社外監査役

社外監査役

竹中　稔

鈴木 正彦

二瓶 ひろ子

代表取締役会長CEO

氏名

清原 晃

新役職（主要職務）

［指名・報酬諮問委員会委員］
［サステナビリティ推進委員会委員長］